«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

[bookmark: _GoBack]15.02.2021 г.                                                                                                                          № 10

О присвоении адреса
земельному участку

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района, Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, площадью 0,25 га, принадлежащем на праве собственности Ворончихину Ярославу Сергеевичу (гос. акт 51 090350), расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, село Люк, ул. Советская, 2, с кадастровым номером 18:02:088001:410.
Отнести к категории земель: земли населённых пунктов.
2. Присвоить адрес земельному участку, площадью 0,25 га, принадлежащем на праве собственности Ворончихину Ярославу Сергеевичу (гос. акт 51 090350), расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 1200 м на север от дома № 3 ул. Лесной с. Люк.
Отнести к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Присвоенный адрес внести в муниципальный реестр Балезинского района УР

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]